
2018年 9月 7日 

株式会社コックス 

 

「平成 30年台風 21号」および「平成 30年北海道胆振東部地震」災害に対する

緊急支援募金の実施について 

 

 

この度、「平成 30 年台風 21 号」および「平成 30 年北海道胆振東部地震」により被災   

された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

 

コックスでは、被災地域の一日も早い復旧を願い、9月 8日（土）より 9月 24日（月）

まで、全国にある当社の店舗約 260 ヵ所の店頭に募金箱を設置し「平成 30年台風 21号」

および「平成 30 年北海道胆振東部地震」緊急支援募金を実施します。期間中お寄せ    

いただきました募金は、できる限り早く被災された自治体にお届けする予定です。 

 

コックスは、被災された皆さまが一日も早く平常の生活に戻られることを願うとともに、

この度の募金活動に皆さまからの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【「平成 30年台風 21号および平成 30年北海道胆振東部地震 緊急支援募金」について】 
 

1.実施期間  2018年 9月 8日（土）～9月 24日（月） 

       ※受付開始は店舗により異なる場合がございます。 

 

2.実施場所  「ikka」「ikka LOUNGE」「LBC」「Lbc with Life」「VENCE EXCHANGE」

「VENCE share style」「CURRENT」の各店と、コックス本社 

       ※休業中の店舗は対象外といたします。 
 

3.寄付先   皆さまからお寄せいただいた募金は、各自治体を通じて被災された方々の 

支援にお役立ていただきます。 

 

以上 

NEWS RELEASE 


